

# **MM Holding ApS**

**Ringstedgade 3, 4700 Næstved**

**CVR-nr. 26 75 66 69**

## **Årsrapport**

**2. april 2021 - 1. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2022.

---

**Mette Hergens Kolte Marcussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. april 2021 - 1. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MM Holding ApS  
Ringstedgade 3  
4700 Næstved

CVR-nr.: 26 75 66 69

Regnskabsår: 2. april - 1. april

### Direktion

Mette Hergens Kolte Marcussen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheden.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 2. april - 1. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.625</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	84.963	80
Andre finansielle indtægter	1.731	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.855	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>70.214</b>	<b>67</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.963	80
Disponeret fra overført resultat	-14.749	-13
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.214</b>	<b>67</b>

**Balance 1. april**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.561.569	2.477
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.561.569	2.477
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.561.569</b>	<b>2.477</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	3.642	2
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.642</b>	<b>2</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.565.211</b>	<b>2.479</b>

**Balance 1. april**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.511.569	1.427
Overført resultat	675.533	690
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.312.102</u></b>	<b><u>2.242</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.625	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	223.078	211
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.110	18
Anden gæld	3.296	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.109</u>	<u>237</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>253.109</u></b>	<b><u>237</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.565.211</u></b>	<b><u>2.479</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 2. april 2021	125.000	1.426.606	690.282	2.241.888
Resultatandel	0	84.963	-14.749	70.214
	<b>125.000</b>	<b>1.511.569</b>	<b>675.533</b>	<b>2.312.102</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 2. april 2021	1.050.000	1.050
<b>Kostpris 1. april 2022</b>	<b>1.050.000</b>	<b>1.050</b>
Opskrivninger 2. april 2021	1.426.606	1.347
Årets resultat	84.963	80
<b>Opskrivninger 1. april 2022</b>	<b>1.511.569</b>	<b>1.427</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2022</b>	<b>2.561.569</b>	<b>2.477</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Mette Hergens Kolte Marcussen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-852600608438

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-10-21 10:17:25 UTC

NEM ID 

## Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-081832024701

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-10-21 11:55:29 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>